
Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 
 

bd-brechtova.mozello.cz 1 

 

Zápis ze schůze představenstva BD Brechtova 828 a 829 
konané dne 2. 2. 2022 v 18h v zasedací místnosti BD Brechtova 828/16 

 

Přítomni: Vítězslav Košťál, Jaroslav Skořepa, Mgr. Marie Mikolášová, Jana Hauserová 

Lenka Josková byla omluvena. 

Host: Blanka Jelínková 

 

Body jednání: 

1) Příprava některých podkladů účetnictví ve spolupráci s pí Mikolášovou. 

2) Technik OTIS provedl 7.1.2022 výměnu poškozeného tlačítka 4. patra ve výtahu v domě 829, tl. „4“ 

však neměl k dispozici, proto jej provizorně nahradil „0“ a tlačítko objednal, do dnešního dne však 

nebylo osazeno. Dotazem na OTIS bylo zjištěno, že tlačítko dosud není k dispozici skladem. 

3) Pan Skořepa zajistí přípravu projektu k rekonstrukci zahrádek, který by mohlo představenstvo následně 

projednat. 

Přítomní členové představenstva všechny body jednání jednomyslně schválili. 

 

Zapsal v Praze dne 2.2.2022     Vítězslav Košťál 


